государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

          31.08.2023 г.                                                                                                    № 287/1 - од
     с. Красноармейское

О назначении ответственного координатора по сопровождению профессионального
самоопределения обучающихся в ГБОУ НШ с. Красноармейское

в 2023/2024 учебном году

В целях проведения в начальной школе систематической профориентационной
работы, реализации Программы воспитания ГБОУ НШ с. Красноармейское (в модуле
«Профоринтация»), направленной на развитие устойчивого интереса школьников к
различным профессиям

       приказываю:
1. Назначить ответственным координатором по сопровождению профессионального
самоопределения обучающихся в ГБОУ НШ с. Красноармейское в 2023/2024 учебном году
учителя иностранного языка Екатерину Николаевну Афанасьеву.
2. Утвердить план мероприятий по сопровождению профессионального самоопределения
обучающихся в 2023/2024 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             И. о. директора                                                                              Е.В. Демина

С приказом ознакомлена: «___»_______2023 г.                    Е.Н. Афанасьева

		2023-11-01T13:40:38+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.